
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 school42@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З 
 

«29» 08 2024 г. № 336 

 

О назначении ответственного за профориентационную работу в  

МАОУ СОШ № 42 на 2024-2025 учебный год   

 

В целях повышения качества реализации профориентационной работы 

в МАОУ СОШ № 42 п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу Центра профоринтационной работы школы. 

2. Утвердить Положение о работе Центра профоринетационной работы. 

3. Утвердить программу работы Центра профориентационной работы. 

4. Назначить руководителем Центра профоринетационной работы 

заместителя директора Разуваева В.К.  

5. Утвердить следующий состав рабочей группы Центра 

профориентационной работы:  

 Разуваев В.К. – заместитель директора; 

 Орлова Е.С. –заместитель директора; 

 Зарицкая Т.В. – заместитель директора;  

 Воронцова О.С. – педагог-психолог; 

 Квитченко Е.А. – педагог-навигатор проекта БВ. 

6. Рабочей группе:  

   Составить и утвердить план работы Центра профориентационной 

работы на 2024-2025 учебный год; 

  Обеспечить взаимодействие школы с учреждениями 

профессионального образования, службой занятости населения. 

  Проводить мониторинг эффективности профориентационной работы.  

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Разуваева В.К.  

 

 

Директор МАОУ СОШ №42                                                        Л.Г. Арсеньева 

  

   

 

 

 

 

 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 school42@kubannet.ru

	П Р И К А З

